
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

                                             ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

                                      ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

      

15 вересня 2016 року                                                                             № 6 

   

Про затвердження переліку  змін до штатних розписів та  штатних розписів 
комунальних дошкільних навчальних закладів ясел-садків №2 «Буратіно», 
№3 «Віночок», №4 «Сонечко» Пологівської міської ради 

 

Розглянувши листи КДНЗ я-с №2 «Буратіно» ПМР від 06.09.2016 №87 
про затвердження переліку змін до штатного розпису та штатного розпису з 
16.08.2016 та 01.09.2016 у зв’язку зі змінами у списковому складі працівників 
та змінами педагогічного навантаження, КДНЗ я-с  №3 «Віночок» ПМР від 
06.09.2016 №74 про затвердження переліку змін до штатного розпису та 
штатного розпису з 01.09.2016 у зв’язку з присвоєнням вихователю 
Михайловій К.Г. кваліфікаційної категорії «спеціаліст» без категорії (9 
тарифний розряд), КДНЗ я-с №4 «Сонечко» від 07.09.2016 №36 про 
затвердження переліку змін до штатного розпису та штатного розпису з 
01.09.2016 у зв’язку з перерозподілом педагогічного навантаження, 

керуючись  наказами  Міністерства освіти і науки України «Про 
затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних 
закладів» від 04.11. 2010 року №1055,  «Про упорядкування умов оплати 
праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних 
закладів, установ освіти та наукових установ» від 26.09.2005 №557 із 
внесеними змінами, законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про дошкільну освіту»  виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Затвердити перелік змін до штатних розписів та  штатні розписи: 
- КДНЗ ясел-садка №2 «Буратіно» ПМР з 16.08.2016 та 01.09.2016 згідно 

додатків №1, №1-а, №1-б, №1-в ; 
-  КДНЗ ясел-садка №3 «Віночок» ПМР з 01.09.2016.  згідно  додатку №2, 

№2-а; 

-  КДНЗ ясел-садка №4 «Сонечко» ПМР з 01.09.2016.  згідно  додатку №3, 
№3-а. 

 

2. Нарахування заробітної плати  здійснювати  в межах затвердженого фонду 
оплати праці на 2016 рік. 

Міський голова                                                                 Ю.А.Коноваленко 


